
Se
pte

mbe
r 2

0, 
20

24
, 9

:49
 amПРЕЗЕНТАЦИОННА ТЕХНИКА > ЕКРАНИ за Проектори

Elite Screen F135NWV, 135" (4:3), 274.3 x 205.7 cm, Black

Модел : F135NWV
Elite Screen F135NWV, 135" (4:3), 274.3 x 205.7 cm, Black
Диагонал, inch: 135&quot; (342.9 cm)
  Размери на екрана (Ш, В), cm: 274.3 x 205.7
  Формат: 4:3
  Материал: MaxWhite
  Цвят: Black
  Други: Included Carry Bag

Цена : 1630.68 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 19 февруари, 2024
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